Klasse A

1 Lasse Hovd

2 Eirik S. Ekeberg

3 Henning Kihle

Baerum
Pistolklubb

Aron
Skytterklubb
Drammen

Grenland
Pistolklubb

Nedre Eiker

4 Jon Anders Skarset M

Klasse B
1 Marcus Fallgren

2 Jonny Skevik

3 Asmund Broks

Pistolklubb

Porsgrunn
Pistolklubb

Nedre Eiker
Pistolklubb

V70 Farris

M

V50

1-2

3-4

93

92

3-4

93

95
89

1-4

188

191

181

180

1-4

187

186
184

Farris Sportsskyttere -
Larvik
Postboks 1029 Ostre Halsen
3253 Larvik
Telefon: 41232072
Epost: fsslarvik@gmail.com
Hjemmeside:
http://www.fsslarvik.no

5-6

91

88

92

88

5-6

&9

89
94

7-8

96

92

88

93

90

86
84

Stevne: 5 Standardpistol
Dato/tid: 14.02.2016 1000
Stevnenummer: 1608004

Bane: Bommestadhallen

Stevneleder:  @yvind Steinsholt

Per Arve Iversen,
Dommer(e):  Asmund Broks, Kjell
Torsvik

5-8 0 12 9-12 InmnerX Omsk

18791 93 184 14

18093 &89 182 3

18088 86 174 8

18183 83 166 6

5-8 0 12 9-12 ImnerX Omsk

17982 92 174 4

17588 87 175 6
17882 &89 171 11

Startkontingent:

Maks
poengsum:

Premieandel:
Til bestemann:

Mesterskap:

Deltakere:

100,00
600

28,00
2,00
DM

Ostlandet-
Ser

27

Sum Oppr. Mrk. Premie

559 A G
553 A S
535 A S
527 B B
Sum Oppr. Mrk.
540 A S
536 A S
533 B B

138*

28

Premie

112

76
36



Sportsskyttere
- Larvik

Aron

4 Ole Richard Tangen M Skytterklubb

5 Jon Andersen

6 Mona Gjelstad

7 Terje Storholt

& Erik Sveum

Klasse C

1 Roger Feed

2 Frank Lien

3 Per Arve Iversen

Leif Erling Ivar
Pettersen

Drammen

Aron

M  Skytterklubb
Drammen
Farris

K Sportsskyttere
- Larvik
Oslo
Pistolklubb

Aron
V50 Skytterklubb
Drammen

V60

Horten og
Omegn
Pistolkubb
Ringerike
Pistolklubb
Farris
Sportsskyttere
- Larvik
Horten og

Omegn
Pistolkubb

93

e}

0

87

90

84

89

89

3-4

90

92

86

177

183

167

178

176

183

174

185

179

93

83

85

87

87

&9

90

85

91

82

87

80

82

90

86

89

80

184 74

165 83

172 88

167 80

163 74

177 84

175 87

179 72

165 84

88

83

84

84

80

11-
12

85

90

78

84

162 4

166 4

172 7

164 3

154 3

9-12 InmnerX Omsk

169 7

177 2

150 4

168 3

523

514

511

509

493

Sum Oppr.

529

526

514

512

B

B

B

B

Mrk.

B

B

Premie

118

90

45



Farris

5 Kjell Ove Torsvik V60 Sportsskyttere 83 86 169 75 80 15588 75 163 487 C 0
- Larvik
Sandefjord
6 Ole Petter Roed . 82 81 163 81 8 17079 73 152 3 485 C 0
Pistolklubb
Hans Jorgen M Andebu 71 82 153 81 89 17080 81 161 3 484 D 0
Aslaksen pistollag
Aron
8 Wenche Solbakken K  Skytterklubb 78 86 164 75 79 15475 77 152 2 470 D 0
Drammen
Farris
9 Morten Johansen Sportsskyttere 79 81 160 75 74 14983 76 159 3 468 D 0
- Larvik
Klasse D 1-2 34 14 5-6 7-8 5-8 ?6 i;_ 9-12 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
Farris
1 Valerius Wolf M Sportsskyttere 91 88 179 91 72 16373 76 149 7 491 C 101
- Larvik
Nedre Eiker
2 Thomas Caspersen M Pistolklubb 83 78 161 68 77 14576 73 149 3 455 D 67
Farris
3 Roger Kvasnes M  Sportsskyttere 63 87 150 75 66 14172 64 136 2 427 D 0
- Larvik
Farris
4 Ben H. Mglbach M Sportsskyttere 79 74 153 69 63 13255 55 110 1 395 D 0
- Larvik
. Nedre Eiker
5 Geir Radby M Pistolklubb 57 69 126 74 71 14559 54 113 384 D 0

6 Odd Arne Hemnes V60 Farris 35 36 71 60 57 11748 43 91 1 279 D 0



Sportsskyttere
- Larvik

Stevne: S Standardpistol

Klasse K

Gull  Mona Gjelstad

2 Wenche Solbakken
Klasse M

Gull  Eirik S. Ekeberg
Selv  Marcus Fallgren
Bronse Roger Feed

4 Jon Anders Skarset
5 Frank Lien

6 Ole Richard Tangen
7 Jon Andersen

8 Leif Erling Ivar Pettersen
9 Valerius Wolf

10 Morten Johansen

11 Thomas Caspersen
12 Roger Kvasnes

13 Ben H. Mglbach

14 Geir Radby

Klasse V50

L XXX £

L XXX

Dato/tid: 14.02.2016 1000

Farris Sportsskyttere - Larvik
Aron Skytterklubb Drammen

Aron Skytterklubb Drammen
Porsgrunn Pistolklubb
Horten og Omegn Pistolkubb
Nedre Eiker Pistolklubb
Ringerike Pistolklubb

Aron Skytterklubb Drammen
Aron Skytterklubb Drammen
Horten og Omegn Pistolkubb
Farris Sportsskyttere - Larvik
Farris Sportsskyttere - Larvik
Nedre Eiker Pistolklubb
Farris Sportsskyttere - Larvik
Farris Sportsskyttere - Larvik
Nedre Eiker Pistolklubb

Mesterskap: DM Ostlandet-Ser

Deltakere: 25

1-2 3-4 1-4 5-6 7-8 5-8 9-10 11-12 9-12 InnerX Omsk./Finale Sum
83 84 16785 87 17288 84
78 86 16475 79 15475 77

1-2 3-4 1-4 5-6 7-8 5-8 9-10 11-12 9-12 InnerX Omsk./Finale

96
94
93
88
90
90
93
93
91
79
83
63
79
57

95
93
90
92
84
87
90
86
88
81
78
87
74
69

191 88
187 &9
183 87
180 88
174 89
177 93
183 83
179 85
179 91
160 75
161 68
150 75
153 69
126 74

92
90
90
93
86
91
82
80
72
74
77
66
63
71

180 93
179 82
177 84
181 &3
175 87
184 74
165 83
165 84
163 73
149 83
145 76
141 72
132 55
145 59

&9
92
85
83
90
88
83
84
76
76
73
64
55
54

172
152

182
174
169
166
177
162
166
168
149
159
149
136
110
113

7
2

3

S = N W W QWb b DNDSANI P

0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

511
470

Sum
553
540
529
527
526
523
514
512
491
468
455
427
395
384

1-2 3-4 1-4 5-6 7-8 5-8 9-10 11-12 9-12 InnerX Omsk./Finale Sum



Gull  Jonny Skevik V50 Nedre Eiker Pistolklubb 91 95 18689 86 17588 87 175 6 0,0 536
Selv  Henning Kihle Grenland Pistolklubb 90 91 18192 88 180 88 86 174 8 0,0 535
3 Per Arve Iversen Farris Sportsskyttere - Larvik 93 92 18590 89 179 72 78 150 4 0,0 514
4 Erik Sveum V50 Aron Skytterklubb Drammen 87 89 176 81 82 16374 80 154 3 0,0 493
5 Ole Petter Roed Sandefjord Pistolklubb 82 81 16381 8 17079 73 152 3 0,0 485
6 Hans Jorgen Aslaksen M  Andebu pistollag 71 82 153 81 &89 17080 81 161 3 0,0 484
Klasse V60 1-2 3-4 1-4 5-6 7-8 5-8 9-10 11-12 9-12 InnerX Omsk./Finale Sum
Gull  Kjell Ove Torsvik V60 Farris Sportsskyttere - Larvik 83 86 169 75 80 15588 75 163 0 0,0 487
2 Odd Arne Hemnes V60 Farris Sportsskyttere - Larvik 35 36 71 60 57 11748 43 91 1 0,0 279
Klasse V70 1-2 3-4 1-4 5-6 7-8 5-8 9-10 11-12 9-12 InnerX Omsk./Finale Sum
Gull  Asmund Broks V70 Farris Sportsskyttere - Larvik 95 89 184 94 84 178 82 89 171 11 0,0 533
Stevne: S Standardpistol Dato/tid: 14.02.2016 1000 Mesterskap lag: DM Ostlandet-Ser

Resultatlista er produsert med dataprogram levert av Sandnes PK




